
  Č.j.: SD 11 / 2018 

 

SMLOUVA 

o dílo 

 

 
uzavřená na základě zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 
zapsaná dne 26.11.2001 v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl Pr., vložka číslo 39 (příspěvková organizace) 

se sídlem:  Slovenská 27, Praha 2- Vinohrady, 120 00 

zastoupená:  Bc. Danielou Daňkovou, ředitelkou školy 

IČ:  70890943 

dále objednatel 
 

a 

 

Josef Novotný 
úřad příslušný podle §71 odst.2  živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 3 
se sídlem: Květinková 346/ 4, 130 00, Praha 3-Žižkov  

zastoupená: Josefem Novotným 

IČ: 61480703 

dále zhotovitel 
 

II. 

Předmět plnění 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele a u objednatele 
provést dodávku a montáž díla - Zhotovení typizovaného nábytku podle specifikace 
objednatele. 

 

MŠ Koperníkova 

5x Sada věšáků na ručníky a hřebeny pro třídu MŠ  
1x Skříňka bez dveří 72x111x43 cm (Modrá třída) 
1x Police 80x25x20 (Zelená tř.) 

    

MŠ Slovenská 

Nábytková sestava rohová s kontejnery 223x240 cm 

1x Obloukový díl 26x125x46 cm  
1x Obloukový díl 26x55x46 cm 

2x Skříň 1dv 50x210x48  
2x Skříň bez dv. 70x210x46 cm  
1x Skříň zásuvková 43x210x48 cm  
1x Skříň rohová 1dv. 75x75x210 cm  
2x Nábytkový kontejner 64x36x43 cm  



  Č.j.: SD 11 / 2018 

 

2x Nábytkový kontejner 44x36x43 cm  

Kryty na topení 
2x Kryty na radiátory vstupní chodba 145x122x30 

2x kryt na radiátory ve třídě 223x80x31 

1x Skříň bez dv. do umyvárny 30x175x50 cm  
2x skříňka závěsná 2dv.ve třídě 70x40x30  
2x závěsný oblý díl ve třídě 25x40x28  

 

Dílo bude provedeno podle specifikace a cenové nabídky na poptávku dodávky nábytku ze 

dne 5.11.2018. 

 

                   

III. 

Doba plnění 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu dodání a montáže do 22.12.2018. Zhotovitel se 

zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv 
na termín provedení prací.  
                                         

 

IV. 

Cena plnění 
 

a) Cena za kompletní a řádné dodání objednaného zboží, je sjednána v souladu s obecně 
platnými právními předpisy za kompletní dodávku včetně dopravy a montáže je 

dohodnuta jako pevná a konečná.   
 

b) Činí částku   
112 700,-Kč včetně DPH 

(slovy jedno sto dvanáct tisíc sedm set korun českých). 
 

c) Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré práce a náklady nutné k plnění 
smluvního ujednání dodání zboží. 
 

d) Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti 14 dnů po 

doručení faktury na bankovní účet zhotovitele. Nedílnou součástí faktury bude soupis 
dodaného zboží. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude 
v ní uveden název zakázky – dodání typizovaného nábytku podle specifikace. 

Soupis bude rozdělen na dodávku podle poboček mateřské školy. 
 

 

V. 

Záruka 

 

Zhotovitel odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání 
zboží. Záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, 
používáním cizích dílů objednatelem či jinými osobami na jeho straně a na závady způsobené 
živelnou pohromou. 



  Č.j.: SD 11 / 2018 

 

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

a) Zhotovitel se zavazuje, že bude na místě montáže dodržovat bezpečnostní, požární a 
hygienické předpisy a zajistí vlastní dozor bezpečnosti práce při činnostech 
prováděných v místě realizace díla. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění 
prací kdykoliv v jeho průběhu a zavazuje se poskytovat součinnost k provedení prací. 
 

b) Zhotovitel postupuje při provádění prací samostatně a je povinen při provádění prací 
dodržet všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti. 

 

c) Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo 
neplnění povinností druhé strany stanovených touto smlouvou. Odstoupení od 
smlouvy musí mít písemnou formu. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

a) Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího uzavření. 
b) Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 

budou jednat v souladu s účelem této dohody a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční 
veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této dohody. 

c) Veškeré změny a doplnění této dohody vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran 
písemnou formu. 

d) Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní 
strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým 
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení. 

e) Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

f) Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

g) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

 

 

V Praze dne 19.11.2018                                

   

   

  objednatel                                     zhotovitel 


